sind am 28. Mai 1877 festgestellt und am 24. Juni 1887, 9. April 1895,
28. April 1908, 25. März 1912, 23. September 1922, 7. April 1923 und 23.
Februar 1924 revidiert worden. Das Gesellschaftskapital ist um Fr. 1,000,000
erhöht worden und beträgt nunmehr zwei Millionen fünfhunderttausend
Franken (Fr. 2,500,000), eingeteilt in 5000 auf den Inhaber lautende Aktien
von je Fr. 500. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft haben im Basler
Kantonsblatt, sowie in zWei weiteren vom Verwaltungsrat bezeichneten
Zettungen des Kantons oder der Schweiz zu erfolgen. Als solche sind-bezeichnet

[...]

le canton de Genöve et notaminent l'achat pour le prix de cent quarante-
quatre mille francs de l'immeubles sis Rue Eynard n° 6 do Cours des'Bastions,

appartenant ä Fredöric Cuendet. Son siöge est ä Genöve. Sa duröo
est illimitöe. Le capital social est de douze mille francs (fr. 12,000), divise
en 12 actions de mille francs chacune, nominatives. Les publications ömanant
de la soeiöte ont lieu par la voie de la Feuille d'avis officielle du canton de
Genöve. La soci6t6 est administröe par un seul administrateur ou par un
conseil d'administration de deux ou trois membres.